СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 04.10.2013 г. № 279

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденный решением Совета депутатов от 13 ноября 2012 года № 225, следующие изменения:

1) статью 42 дополнить третьим абзацем следующего содержания:

«Муниципальному служащему в связи с выходом впервые на трудовую пенсию по старости выплачивается единовременное вознаграждение в порядке и размере, установленном решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.».

2. Данные изменения и дополнения в Устав муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области подлежат государственной регистрации Управлением Министерства юстиции по Ленинградской области в порядке, установленном федеральным законом.

3. Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

Глава муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

А. М. Белов

Согласовано:

Потапова С.Л.

Юр. отд.

Разослано: Дело-3, Редакция-1, юр.отд -1.
О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.